АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2022                                                                                                                                 № 796

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Миасского

городского округа

В соответствии с требованиями Федерального закона Российской Федерации

от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном

контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Миасского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Постановление Администрации Миасского городского округа от 22.06.2017 г.

№ 3087 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории Миасского

городского округа» и признании утратившими силу постановлений Администрации

Миасского городского округа от 24.07.2013 года № 4800, от 30.12.2014 года № 7827,

от 08.08.2016 года № 4372».

1.2. Постановление Администрации Миасского городского округа от 16.07.2018 г.

№ 3259 «О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского

округа от 22.06.2017 года № 3087 «Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории Миасского городского округа» и признании утратившими силу

постановлений Администрации Миасского городского округа от 24.07.2013 года № 4800,

от 30.12.2014 года № 7827, от 08.08.2016 года № 4372».

1.3. Постановление Администрации Миасского городского округа от 24.04.2019 г.

№ 1966 «О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского

округа от 22.07.2017 г. № 3087».

1.4. Постановление Администрации Миасского городского округа от 23.07.2019 г.

№ 3676 «О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского

округа от 22.07.2017 г. № 3087».

1.5. Постановление Администрации Миасского городского округа от 12.12.2019 г.

№ 6345 «О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского

округа от 22.06.2017 г. № 3087 «Об утверждении Административного регламента

исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного

контроля на территории Миасского городского округа» и признании утратившими силу

постановлений Администрации Миасского городского округа от 24.07.2013 г. № 4800,

от 30.12.2014 г. № 7827, от 08.08.2016 г. № 4372».

1.6. Постановление Администрации Миасского городского округа от 27.08.2020 г.

№ 3809 «О внесении изменений в постановление Администрации Миасского городского

                                                                     2

округа от 22.06.2017 г. № 3087».

1.7. Постановление Администрации Миасского городского округа от 20.11.2019 г.

№ 5927 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля за обеспечением сохранности

автомобильных дорог местного значения в границах Миасского городского округа».

1.8. Постановление Администрации Миасского городского округа от 30.12.2019 г.

№ 6749 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального лесного контроля на территории Миасского

городского округа» и признании утратившим силу постановления Администрации

Миасского городского округа от 11.10.2017 г. № 4994 «Об утверждении

Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление

муниципального лесного контроля на территории Миасского городского округа».

          2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Администрации

Миасского городского округа обеспечить направление копии настоящего постановления

для включения в регистр муниципальных нормативных актов Челябинской области,

разместить на официальном сайте Администрации Миасского городского округа в

информационно-коммуникационной сети «Интернет» и направить для опубликования в

печатном издании в средствах массовой информации.

3.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя

Главы Округа (по городскому хозяйству и капитальному строительству).

Глава                                                                                                                               Г.М. Тонких

Миасского городского округа

Ильина Анастасия Александровна, 57-14-33